CBoOgHas BejOMOCTb pe3yNbTaTOB NPOBEAEHUS CreLmanbHON OLEHKM YCNoBuUiA Tpyaa

HaumeHoBaHue OpraHmsauym: ABTOHOMHOE rocy,qapCTBeHHoe yupexaeHue VBaHoBCKoli 06nacTi "O61acTHOW KOOPANHALIMOHHO-METOANYECKMIA LIEHTP
KyNbTypbl 1 TBOPYECTBA" -

KonnyecTBo pa6bounmx MecCT U YNCIIEHHOCTb KonmuecTBo paboumx MecT U YNC/IEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PaBOTHWKOB MO Knaccam
PaGoTHWUKOB, 3aHATLIX Ha 3TUX pPaboumx (nogknaccam) ycnoBuid Tpyga M3 Yyncna paboumx MecT, yKaszaHHbIX B rpade 3 (e4unHMLL)
mMecTax A
HavmeHoBaHue Kknacp
B TOM YMC/e Ha KOTOPbIX krlacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBefieHa cneunansHasa oLeHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
yCnoBuiA Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouune mecTa (eg.) 110 28 0 28 0 0 0 0 0
PabOTHUKM, 3aHATbIe Ha pabounx mec-
rax (aom) P 82 32 0 32 0 0 0 0 0
N3 HUX XEHLLUH 58 17 0 17 0 0 0 0 0
M3 HUX KL, B Bo3pacTe Ao 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3 HUX UHBANUA0B 1 0 0 0 0 0 0 0 0
"abnmua 2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
109/1 AKKOMMNaHuaTop 2 2 2 Her Her Her Her Her Her
109/2 AKKOMMNaHmaTop 2 2 2 Hetr Her Her Her Her Her
109/3 BaneTmeiicTep - - - - - - - - - - - 2 2 2 Her Her Her Her Her Hert
109/4 BaneTtmelictep 1kateropum 2 2 Hetr Her Her Her Her Her
Banetmelictep 1kaTtero
109/5 n TM(6MpeT|7||S,qa:e; ropuv 2 2 HeT Her Her HeT Her Her
109/6 BaneTmeiicTep 1 Kateropuu 2 2 2 Hetr Hetr Her Her Her Her
109/7 BaneTmeiictep 1kateropuu 2 2 Hetr Her Her Her Her Her
109/8 BaneTmelicTep 1 Kateropuu 2 2 2 Hetr Her Her Her Her Her
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109/9
109/10
109/11
109/12

109/13
109/14
109/15

109/16

109/17
109/18

109/19

109/20

109/21
109/22A
109/23A

(109/22A

)
109/24A
(109/22A

10€;/25
109/26
109/27
109/28

Ovpvxep 1 kateropuu
Ounpwxep 1 kareropun
Ounpwxep 1 kareropun
3ByKooneparop
KoHuepTmeiicTep no Knaccy
BOKana 1 kareropuu
KoHuepTmelicTep no knaccy
BOKas1a 1 kateropuu
KoHuepTmelicTep No Knaccy
BOKasna 1 kateropmm
KoHuepTmeiicTep Mo Knaccy
BOKana 1 Kareropuu
Pexuccep 1 kateropuu
Pexuccep 1 kateropun (THO3)
Penetutop no 6anety 1 katero-
pun
PykoBofuTenb Knyba no nHtepe-
cam 1 kareropuu
PyKoBoAMTENb KPYXKa
XopwmeiicTep 1 kateropum

XopwmeiicTep 1 kateropum

XopmelicTep 1 Kateropun

XopmelicTep 1 kKateropum
XopmelicTep 1 Kateropum
XopmelicTep 1 Kateropun
XYA0XKHNK-NOCTaHOBLLMK

[Jata coctaeneHua: 08.06.2016

MpeAceaaTenb KOMUCCKM MO NPOBEAEHNIO CMeLManbHON OLEHKM YCnoBUiA Tpyaa

3amecTuTeNb AMpeKTopa
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MuTpodaHosa Onbra iBaHoBHA
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UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHMIO CNeLManbHOM OLEHKN YCNOBUIA Tpyda:
3am. gupekTtopa no AXY
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Het Het
HeTt Hert
HeTt Het
Het Het
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Hert Het
Hert Het
Het Het
Het Het
Het Het
Het HeTt
Het HeTt
Het HeTt
Hetr  Hert
Het Hert
Het Het
Hetr  Het
Her  Her
Her  Hert
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Crieumannct no Kagpam £ Lynuma MpmvHa HrkonaesHa
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Benylimiti meToamcT, npeacegatens npod-

COIO3HOI OpraHu13aLym LLywmHa HuHa HukonaesHa 0% «O6. /6
(BONMKHOCTL) anncjf) (®.1.0) (nata)

AKCnepT(-bl) OpraHM3aLny, NPOBOAVBLLEN CRELManbHYHO OLEHKY YCIOBUIA TpYaa:
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